國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：黃子寧
電話：034227151分機57104
電子信箱：childofgod0518@gmail.com

受文者：如正副本

發文日期：中華民國108年4月24日
發文字號：中大教長字第1081100239號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：109年教學單位自我評鑑說明會議程

主旨：有關「109年教學單位自我評鑑說明會」報名相關事宜，
請惠予轉知。

說明：
一、教務處謹訂於108年5月02日（星期四）11時30分至13時假

行政大樓三樓會議室舉辦「109年教學單位自我評鑑說明
會」，以協助本週期受評單位瞭解「評鑑作業」與「撰寫
自評報告書」工作重點以及相關準備事項。

二、說明會詳細議程如附件一，有意參與者敬請於108年4月
29日（星期一）前完成線上報名，因場地有限，額滿為
止。

三、敬備午餐，另為響應環保節能，請與會人員自行攜帶環保
杯。

正本：本校文學院、中國文學系、英美語文學系、法國語文學系、哲學研究所、藝術

學研究所、歷史研究所、學習與教學研究所、亞際文化研究國際碩士學位學
程、理學院、理學院學士班、物理學系、數學系、化學學系、統計研究所、光
電科學與工程學系、天文研究所、資訊電機學院、資訊工程學系、網路學習科
技研究所、地球科學學院、地球科學系、大氣科學系、太空科學研究所、應用
地質研究所、水文及海洋科學研究所、客家學院、客家語文暨社會科學學系、
法律與政府研究所、生醫理工學院、生命科學系、認知神經科學研究所、生醫
科學與工程學系、總教學中心、通識教育中心、語言中心、體育室、太空及遙
測研究中心、應用材料科學國際研究生碩士學位學程

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

第2頁  (共2頁)

109年教學單位自我評鑑說明會

壹、 目標：

本校教學單位自我評鑑機制已於 108年 4月啟動，為使各受評

單位自評工作小組成員了解自我評鑑報告書之撰寫，並對評鑑

工作預為規劃與準備，透過辦理評鑑說明會，使與會人員獲取

相關業務知能。

貳、 日期：108年 05月 02日(星期四)11:30-13:00。

參、 地點：行政大樓三樓會議室

肆、 參與對象：

本校受評單位之主管、教師與行政人員(以自評工作小組成員

為優先)，報名人數上限 70人。

伍、 說明會議程：

日期 時間 活動內容 主講人

108年 05月 02

日

(視現場狀況作彈

性調整)

11:30-11:35 引言

鄭國興

副教務長

11:35-12:05 評鑑法規與作業時程

1.組織架構

2.委員遴選流程

報告書撰寫

1. 流程與支持系統

2. 評鑑項目與效標

3. 撰寫說明和範例

12:05-12:25 Q&A

14:15-12:25 中間休息

12:25-12:45 學生學習成效相關作業-

Rubrics工具之應用
黃子寧

專任助理
12:45-13:00 Q&A

陸、 報名方式：(提供學習時數 1.5hr)

為利講義和餐點預備，敬請於 4月 29日(星期一)之前完成線

上報名。(https://forms.gle/k3nPFrTsUg7h9rWcA)

附件一

https://forms.gle/k3nPFrTsUg7h9rWcA